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Som Begrundelse herfor anførte Forslagsstilleren bl. a.: 
홢Der kunde være Tale om at nedsætte et Udvalg med denne 

Sags Behandling for Øje, som repræsenterede de forskellige 
Sider af dansk Erhvervsliv, dansk Økonomi. Men da det ikke 
paa denne Maade er nemt at afgrænse, hvilke der skal repræ- 
senteres, og hvilke der ikke skal repræsenteres, hvis det da 
ikke skal blive alt for stort og omfattende, vil vi foretrække og 
foreslaa, at der nedsættes et Rigsdagsudvalg til at overveje 
dette Spørgsmaal og eventuelt fremsætte Forslag derom. Det 
er ikke for at gøre Sagen politisk, men fordi vi anser et saadant 
Udvalg for at være det snævreste Organ, hvorigennem man 
kan sige, at hele Befolkningen er repræsenteret." 

Overfor det nævnte Forslag stillede Weikop (K. F.) 
følgende: 

홢Idet Folketinget henviser til Finansministerens Redegø- 
relse og til Ministerens Tilsagn om, at ogsaa Landbrugets 
Arbejdsgivere og Arbejdere repræsenteres i det raadgivende 
Pristalsnævn, opfordrer Tinget Ministeren til yderligere at sup- 
plere Nævnet med Repræsentanter for Rigsdagen og gaar der- 
efter over til Dagsordenen." 
. Endvidere stillede Alfred Jensen (D. K.) ud fra den Op- 
fattelse, at Pristallet var stærkt misvisende, følgende Forslag 
om Overgang til næste Sag paa Dagsordenen: 

홢Idet Folketinget fastslaar Nødvendigheden af, at der om- 
gaaende udarbejdes et ærligt Pristal, gaar det over til næste 
Sag paa Dagsordenen." 

Finansministeren kunde ikke tiltræde Knud Kristensens 
Forslag og tog ligeledes Afstand fra Alfred Jensens. Derimod 
kunde han under de foreliggende Omstændigheder modtage 
Weikops Forslag, selvom det var med nogen Betænkelighed 
han gik med til at udvide Pristalsnævnet med Repræsentanter 
ogsaa for Rigsdagen. 

Ved Debattens Afslutning vedtoges Weikops Forslag med 
73 Stemmer mod 41, idet 10 Medlemmer (herunder D. R.) 
afholdt sig fra at stemme. De øvrige Dagsorden-Forslag var 
dermed bortfaldet. 

5. Den 29. April anmeldtes i Folketinget (F. Sp. 4063) 
følgende Forespørgsel til Socialministeren af Kirsten Gloerfelt- 
Tarp og Kristen Amby: 

홢Er der vedrørende Grethe Iris Hansens Anbringelse 
og langvarige Ophold paa Sundholm efter Socialministerens 
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